
ZARZĄDZENIE NR  138/2019

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie odwołania Pani Genowefy Czerwiec z funkcji  dyrektora Przedszkola nr 1
w Pionkach, ul. Żeromskiego 8, 26-670 Pionki

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506  ze  zm.),  oraz   art.  66  ust.  1  pkt  1  lit.  a  ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), mając
na  uwadze  treść  pisma  złożonego  przez  Panią  Genowefę  Czerwiec  w  przedmiocie
rozwiązania  stosunku  pracy  oraz  pisma  w  sprawie  rezygnacji  ze  stanowiska  dyrektora
spowodowanej przejściem na emeryturę, zarządzam, co następuje:

§ 1.  W związku ze złożonym wnioskiem o rozwiązanie stosunku pracy oraz pisemną
rezygnacją  ze  stanowiska  dyrektora,  odwołuję  Panią  Genowefę  Czerwiec  ze  stanowiska
dyrektora  Przedszkola  nr  1  w  Pionkach,  ul.  Żeromskiego  8,  26-670  Pionki
z dniem 30 grudnia 2019 r.

§ 2.   Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Genowefie Czerwiec jako potwierdzenie
odwołania  ze  stanowiska  dyrektora  Przedszkola  nr  1  w  Pionkach,  ul.  Żeromskiego  8,
26-670 Pionki.

§ 3.   Z dniem 30 grudnia 2019 roku traci moc Zarządzenie Nr 82/2017 Burmistrza
Miasta  Pionki  z  dnia  11  maja  2017  r.  w  sprawie  powierzenia  stanowiska  dyrektora
Przedszkola nr 1 w Pionkach.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA

    (-) Robert Kowalczyk


